

Ryhmäaloite. Sipoon kunta vastaa Itämerihaasteeseen!

Sipoon Kunta kuuluu nk. saaristo-osakuntiin, jossa osa kunnan alueesta täyttää saaristolain mukaiset erityisolosuhteet.

Sipoon kunnan alueesta merkittävä osa yhdistyy epäsuorasti, saaristonsa ja edelleen Suomen lahden kautta, Itämereen.

Helsinki ja Turku julkaisivat vuonna 2007 kaupunkien yhteisen Itämeri-toimenpideohjelman, ja samalla polkaistiin käyntiin "Itämerihaaste".

Itämerihaaste on verkostoaloite, joka kutsuu organisaatiot sitoutumaan Itämeren suojeluun, tekemään oman Itämeri-toimenpideohjelmansa ja alkavan toteuttaa sitä. Itämerihaasteen verkostoon on liittynyt jo noin 190 organisaatiota, niin Suomesta kuin muista Itämeren maista!

Itämerihaasteen tavoite:

Itämerihaasteen tavoite on kannustaa organisaatioita osallistumaan Itämeren suojelutyöhön ja sen jälkeen sitouttaa ne siihen niin, että niistä jokainen on tehnyt laadukkaan Itämeri-toimenpideohjelman ja toteuttaa sitä.

Itämerihaaste tarjoaa mukaan tulleille organisaatioille tietoa, motivaatiota, kontakteja ja rohkaisua Itämerityössä, hyviä käytäntöjä, uusia hankemahdollisuuksia ja näkyvyyttä. Lisäksi Itämerihaasteen tehtävä on tunnistaa uusia yhteistyömahdollisuuksia toimijoiden kesken ja auttaa toimijoita löytämään toisensa.

Yhteistyön, verkoston asiantuntemuksen ja vahvan tahtotilan kautta tavoite on pitkällä aikavälillä vaikuttaa Itämeren tilaan positiivisesti.

Ehdotamme että Sipoon kunta vastaa haasteeseen ja liittyy mukaan Itämeren suojelijoiden kasvavaan joukkoon. Mukaan lähtö ei maksa mitään mutta antaa vahvan signaali siitä että Sipoon kunta ihan oikeasti on valmis panostamaan saaristoympäristöönsä ja sen hyvinvointiin. Asia on enenevässä määrin ajankohtainen nyt kun kunta, toivoin mukaan, aktiivisesti suunnittelee saariston kehittämistä ja elinvoimaisuutta yhteistyössä saaristovaltuuskunnan avustuksella. Kehityksen olennaisena osana tulee kuulua luontoarvojen huomioonottaminen ja vesistön suojelu.

Itämeren suojelu lähtee meidän omien lähivesien suojelusta!

Lisätietoa haasteesta löytyy osoitteesta: www.itamerihaaste.net

Sipoo 11.11.2013

RKP:n valtuustoryhmä

Gruppmotion. Sibbo Kommun antar Östersjöutmaningen!

Sibbo kommun hör till de så kallade skärgårdsdelkommunerna, där förhållanden i delar av kommunen är sådana att de omfattas av skärgårdslagen!

En betydande del av kommunens areal angränsar indirekt, via sin egen skärgård och vidare via Finska viken till Östersjön.

Helsingfors och Åbo har år 2007 presenterat ett gemensamt åtgärdsprogram för Östersjön och i samma väva sparkades i gång "Östersjöutmaningen".

Östersjöutmaningen är en nätverkskampanj vilken uppmanar organisationer att förbinda sig i att skydda Östersjön, att sammanställa ett eget åtgärdsprogram för Östersjön och att följa den samma.

I Östersjöutmaningens nätverk har ca 190 organisationer, både från Finland och från andra länder kring Östersjön knutit sig samman.

Östersjöutmaningens strävan:

Östersjöutmaningen strävar till att uppmuntra organisationerna att delta i arbetet för att rädda Östersjön och efter det förbinda dem i att uppgöra ett kvalitativt åtgärdsprogram för Östersjön, ett program som man därefter förbinder sig att följa.

Östersjöutmaningen erbjuder deltagande organisationer information, motivation, kontakter och uppmuntring i Östersjöarbetet, god praxis, nya projektmöjligheter och synlighet. Östersjöutmaningen strävar dessutom till att identifiera nya samarbetsmöjligheter mellan aktörerna samt att hjälpa deltagarna att hitta varandra.

Genom samarbete, nätverkets sakkunskap och stark viljeyttring strävar utmaningen till att på lång sikt kunna påverka tillståndet i Östersjön, i positiv riktning.

Vi föreslår att Sibbo kommun antar utmaningen och går med i den växande skaran av organisationer som vill rädda Östersjön. Det kostar ingenting att anta utmaningen men ger en stark signal att Sibbo kommun, på riktigt, är beredd att satsa på sin skärgårdsmiljö och dess välfärd. Saken är i högsta grad aktuell nu när kommunen, förhoppningsvis på riktigt, planerar skärgårdens utveckling och dess livskraft i samarbete med skärgårdsdelegationen.

Att ta hänsyn till miljövärden och skydda skärgårdsmiljön bör som en väsentlig del ingå i utvecklingsplanerna!

Östersjöns välbefinnande begynner från våra egna närvatten!

Tilläggsuppgifter om utmaningen hittas på adressen: www.itamerihaaste.net

Sibbo 11.11.2013

SFP:s fullmäktigegrupp